Протокол № 4

oт 4 декабря  2023 года

заседания научного кружка

«Моя первая научная работа»

Руководитель – д.э.н., профессор кафедры «Государственное и

муниципальное управление» И.Ю.Ильина.

          Секретарь - Земскова М.В., студентка группы ГМУ23-2.
          Присутствовали:

Земскова М.В., Невмержицкий М.А., Алпатова А.Д. (ГМУ23-2), Бурлов

А.А., Куряков А.А., Кондратенко К.А., Ступина А.С.,  Мынкина В.П.,

Шепыкина А.Е. (ГМУ23-3), Корнеева Я.С.,  Кучеренко Е.А. (ГМУ23-4),

Крушина А.В. (ГМУ23-7), Загулова К.В. (ЦГиЭ23-1).

Повестка дня:

Структура научной публикации.

Выступила: Ильина И.Ю.

Раскрыты сущность и основные элементы международного стандарта

подготовки научных публикаций IMRAD.

Подробно рассмотрены основные элементы научной публикации:

 Заголовок

 Аннотация

 Ключевые слова

 Введение

 Методика

 Основная часть

 Обсуждение

 Заключение

 Список литературы

Постановили:

1. Принять информацию к сведению.

2. Ознакомиться более подробно с  действующими требованиями к

научным публикациям в индивидуальном порядке.

Председатель                                                               И.Ю.Ильина

Секретарь                                                    М.В.Земскова